
Penthouse u Pláže

995.000 € RES-4

2 Koupelny 2 Ložnice

114 m² 125 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548994-penthouse-u-plaze


Tento penthouse se nachází v jedné z nejžádanějších urbanizací v Esteponě. Tento krásný
komplex nabízí 24hodinovou ostrahu a dechberoucí upravené zahrady. Má sedm bazénů
(jeden vyhřívaný), dvě restaurace na místě, tři padelové kurty, pět tenisových kurtů,
fotbalové hřiště, posilovnu a saunu. Nachází se přímo na plážové promenádě, což nabízí
skvělou příležitost procházky podél pobřeží k mnoha restauracím a barům a příjemné
procházky do Estepony nebo Costality.

Vlastnos� Penthousu Tento výjimečný penthouse se nachází v velmi klidné čás� komplexu.
Byl renovován na vysoké úrovni, včetně nové kuchyně, koupelen, klima�zace, nových oken,
pa�o dveří a markýz. Apartmán je prosvětlen hojným přirozeným světlem ze dvou teras a má
velmi velkou solárium s nádhernými výhledy na moře, bazén a krásné zahrady.

Po vstupu do apartmánu vás vlevo přivítá nádherná, moderní, plně vybavená kuchyně s
vysoce kvalitními jednotkami a pracovními plochami. Vpravo od vstupu je velmi soukromá
hlavní ložnice s moderní koupelnou a dostatkem vestavěných skříní. Velké pa�o dveře z hlavní
ložnice vedou na obepínající terasu.

Obývací pokoj také vede na velkou terasu, která je orientována na jihozápad. Tato prostorná
terasa má v současnos� velkou jídelní část s stolem a pohodlnými židlemi. Hos�nský pokoj,
který má také moderní koupelnu a dostatek vestavěných skříní, vede na další terasu.
Současný moderní styl v celém apartmánu dodává nemovitos� svěží a příjemný pocit.

Rozsáhlé solárium, orientované na jih/jihozápad, je navrženo pro zábavu a zahrnuje nedávno
renovovanou pergolu.

Detaily nemovitos�

Typ: Penthouse

Počet lůžek: 2

Počet koupelen: 2

Velikost stavby: 114 m²

Terasa: 125 m²

Cena: €995,000

Lokalita a okolí Prostředí je ideální, nachází se přímo na pláži a v blízkos� přístavu, obchodů,
moře, města, škol a maríny. Urbanizace je komplex na první linii pláže, což poskytuje
výjimečný životní zážitek.

Vybavení a vlastnos�

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/548994-penthouse-u-plaze




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 995.000 €

Property Transfer Tax (7%) 69.650 €

Lawyer Fees (1%) 9.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/548994-penthouse-u-plaze#mortgage-calculator




















Penthouse u Pláže
995.000 € RES-4

2 Koupelny 2 Ložnice

114 m² 125 m²

Southwest

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548994-penthouse-u-plaze
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

